[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019                                                                                                                         № 865
Об утверждении муниципальной программы «Поддержка ведения садоводства и огородничества на территории города Покачи на 2019-2021 годы»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 26  Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 1.2.3  протокола № 32 от 14.12.2018 заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре, постановления администрации города Покачи от 01.11.2018 № 1094 "О модельной муниципальной программе города Покачи, Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, Порядке проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы":

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка ведения садоводства и огородничества на территории города Покачи на 2019-2021 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л. А. Гелетко.

Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи                                                                    А.Е. Ходулапова
_72774372.doc
[image: image1.png]